M6-ruuvisarja, tahtipaa/ura (aluslevyt+ruuvit+mutterit), D E LTACO

10kpl

e M®6-ruuvisarja
e Tahtipaa ja ura
e Ainoastaan 19-sarjan kaapeille
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M6-ruuvisarja, tahtipaa ja ura, (aluslevyt + ruuvit + mutterit), 10 kpl

M6-ruuvisarja, tahtipaa ja ura, (aluslevyt + ruuvit + mutterit), 10 kpl Soveltuu ainoastaan 19-sarjan kaapeille.



TEKNISET TIEDOT

Vari
Tuotteen paino
Takuu

Lisatarvikelaji

LOGISTIIKKATIEDOT

Musta, Hopea
0.07 kg
5 vuotta

Muut kaappitarvikkeet

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Sisélaatikon korkeus
Sisalaatikon leveys
Sisdlaatikon syvyys
Sisalaatikon paino
Siséalaatikoiden maara
Paalaatikon korkeus
Paalaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Paalaatikon paino

Paidlaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

19-M611
19-M611
China
7340004647218
225 mm
140 mm
30 mm
0.07 kg
0.06 kg
131 mm
374 mm
274 mm
5kg

75

390 mm
390 mm
290 mm
10.50 kg
150




